
 

CITTÀ DI SAN V
(Prov incia di  Brindis i)

Piazza Carducci  
 

 
ESITO PROVA SCRITTA

 
OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER SOLI ESAMI, PER L’ASSUNZIONE, A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO, DI N° 1 “ISTRUTTORE DIRETTIVO DI
VIGILANZA” CATEGORIA GIURIDICA D - POSIZIONE ECONOMICA D1 
 
Con  riferimento agli artt.12 e 14 del bando di concorso in oggetto richiamato
scritta svolta in data 30/01/2023: 
 

CODICE CANDIDATO IDENTIFICATIVO 
T-173 UID: FECBE4194FF3B60F8F2E7
C-178 UID: 92A569FC00F637C0B4A319
D-195 UID: A6EE1881895203CC44D110
C-229 UID: 1789D2483EAE3978711A1
D-291 UID: 7C06986FB8BAE847BB8F11
C-244 UID: 98C8B942198273711F4B2
S-170 UID: 1448F52AF38761DC753621
G-264 UID: 2FD71F52D3B7F892B40C8
P-179 UID: 6F2513307ECF55897C0C20
C-183 UID: A717E5AF9802DE9FECFF15
F-209 UID: 21334DC71C5D368DFABC9
S-235 UID: 27885FC92C4BB0741C7324
C-215 UID: 42A5316DB252576BED6D27
P-190 UID: ED0F3CAEFC56D885749413
C-243 UID: B1AC480C82EB6E8864AE4
C-189 UID: D4230C1207066063F2E012
T-233 UID: 421E6BDC68C9286B09FA16
L-184 UID: 69D1B13A8F72111E2C125
D-202 UID: 077A7A85422F6A7F9F9C17
S-282 UID: 9449C1E34D2083E03CE226
L-225 UID: C646E507818859DF0EC86
L-169 UID: D96098BF5D70C720D98623
S-176 UID: F4B94B6FFB778364AD6325
P-249 UID: FF92DFE4597F3A26808D22
C-287 UID: D6D8C638BDF9949E65D714
C-270 UID: 5B5407257D835B73F39B3
L-262 UID: 101A4A8F89F8CD615B7818

 
Conseguono l'ammissione a sostenere la prova orale i candidati che 
pertanto i candidati ammessi a sostenere tale prova 
 

CODICE CANDIDATO IDENTIFICATIVO 
T-173 UID: FECBE4194FF3B60F8F2E7
C-178 UID: 92A569FC00F637C0B4A319
D-195 UID: A6EE1881895203CC44D110
C-229 UID: 1789D2483EAE3978711A1

 
La prova orale sarà effettuata il 13/03/2023 con inizio alle ore 1
Normanni.  
Tutti i candidati come sopra convocati dovranno a pena di esclusione 
Commissione un documento di riconoscimento in corso di validità.
Per l’accesso alla sede di concorso NON sarà necessario esibire la certificaz
sede concorsuale, i candidati potranno preferibilmente indossare la mascherina FFP2 e 
La presente forma di comunicazione ha valore di notifica agli interessati a tutti gli effetti di legge e non sarà data nessun’altra comun
individuale. La mancata presenza dei candidati, anche se dipendente da causa di forza maggiore, equivarrà a rinuncia alla
 
San Vito dei Normanni lì, 17 febbraio 2023 
 

    
      

 

VITO DEI  NORMANNI  
(Prov inc ia di  Brindis i)  

Piazza Carducci  -Tel .0831955263 
 Centralino Tel. 0831

Fax Centralino Tel. 0831
Dall’estero Tel. 0039831955263

PROVA SCRITTA E CONVOCAZIONE DEI CANDIDATI ALLA PROVA ORALE 

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER SOLI ESAMI, PER L’ASSUNZIONE, A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO, DI N° 1 “ISTRUTTORE DIRETTIVO DI
POSIZIONE ECONOMICA D1 - PRESSO IL 5° SETTORE SICUREZZA CIVICA E AMBIENTALE

concorso in oggetto richiamato si comunica, ai candidati di seguito elencati

PUNTEGGIO ESITO PROVA SCRITTA
UID: FECBE4194FF3B60F8F2E7 24/30 IDONEO
UID: 92A569FC00F637C0B4A319 23/30 IDONEO
UID: A6EE1881895203CC44D110 21/30 IDONEO
UID: 1789D2483EAE3978711A1 21/30 IDONEO
UID: 7C06986FB8BAE847BB8F11 19/30 NON IDONEO
UID: 98C8B942198273711F4B2 18/30 NON IDONEO
UID: 1448F52AF38761DC753621 17/30 NON IDONEO
UID: 2FD71F52D3B7F892B40C8 17/30 NON IDONEO
UID: 6F2513307ECF55897C0C20 16/30 NON IDONEO
UID: A717E5AF9802DE9FECFF15 15/30 NON IDONEO
UID: 21334DC71C5D368DFABC9 13/30 NON IDONEO
UID: 27885FC92C4BB0741C7324 12/30 NON IDONEO
UID: 42A5316DB252576BED6D27 12/30 NON IDONEO
UID: ED0F3CAEFC56D885749413 12/30 NON IDONEO
UID: B1AC480C82EB6E8864AE4 12/30 NON IDONEO
UID: D4230C1207066063F2E012 12/30 NON IDONEO
UID: 421E6BDC68C9286B09FA16 11/30 NON IDONEO
UID: 69D1B13A8F72111E2C125 11/30 NON IDONEO

077A7A85422F6A7F9F9C17 10/30 NON IDONEO
UID: 9449C1E34D2083E03CE226 10/30 NON IDONEO
UID: C646E507818859DF0EC86 9/30 NON IDONEO
UID: D96098BF5D70C720D98623 9/30 NON IDONEO

F4B94B6FFB778364AD6325 7/30 NON IDONEO
UID: FF92DFE4597F3A26808D22 6/30 NON IDONEO
UID: D6D8C638BDF9949E65D714 6/30 NON IDONEO
UID: 5B5407257D835B73F39B3 0/30 NON IDONEO

101A4A8F89F8CD615B7818 0/30 NON IDONEO

la prova orale i candidati che hanno riportato nella prova scritta una valutazione di almeno 21/30
ova orale risultano: 

PUNTEGGIO ESITO PROVA SCRITTA
UID: FECBE4194FF3B60F8F2E7 24/30 IDONEO
UID: 92A569FC00F637C0B4A319 23/30 IDONEO
UID: A6EE1881895203CC44D110 21/30 IDONEO
UID: 1789D2483EAE3978711A1 21/30 IDONEO

/2023 con inizio alle ore 11:00, presso la Sala Consiliare di questo Ente, sita in piazza Carducci

a pena di esclusione presentarsi, nel luogo, giorno e ora come sopra 
noscimento in corso di validità. 

Per l’accesso alla sede di concorso NON sarà necessario esibire la certificazione verde Covid-19 (Green Pass). Durante la registrazione a
sede concorsuale, i candidati potranno preferibilmente indossare la mascherina FFP2 e  mantenere le distanze di sicurezza previste.

forma di comunicazione ha valore di notifica agli interessati a tutti gli effetti di legge e non sarà data nessun’altra comun
individuale. La mancata presenza dei candidati, anche se dipendente da causa di forza maggiore, equivarrà a rinuncia alla procedura concorsuale.

          IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE CONCORSUALE
                           Dott.ssa Palma C.PASSANTE

C.A.P. 72019 
P.  IVA  00175480748 

Cod. Fisc. 81001650746 
Centralino Tel. 0831-955111 int.955263 

Fax Centralino Tel. 0831-955231 
Dall’estero Tel. 0039831955263 

 

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER SOLI ESAMI, PER L’ASSUNZIONE, A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO, DI N° 1 “ISTRUTTORE DIRETTIVO DI 
SICUREZZA CIVICA E AMBIENTALE – 

ai candidati di seguito elencati, l’esito della prova 

ESITO PROVA SCRITTA 
IDONEO 
IDONEO 
IDONEO 
IDONEO 

NON IDONEO 
NON IDONEO 
NON IDONEO 
NON IDONEO 
NON IDONEO 
NON IDONEO 
NON IDONEO 
NON IDONEO 
NON IDONEO 
NON IDONEO 
NON IDONEO 
NON IDONEO 
NON IDONEO 
NON IDONEO 
NON IDONEO 
NON IDONEO 
NON IDONEO 
NON IDONEO 
NON IDONEO 
NON IDONEO 
NON IDONEO 
NON IDONEO 
NON IDONEO 

riportato nella prova scritta una valutazione di almeno 21/30; 

ESITO PROVA SCRITTA 
IDONEO 
IDONEO 
IDONEO 
IDONEO 

piazza Carducci – San Vito dei 

come sopra stabiliti ed esibire alla 

Pass). Durante la registrazione al varco della 
mantenere le distanze di sicurezza previste. 

forma di comunicazione ha valore di notifica agli interessati a tutti gli effetti di legge e non sarà data nessun’altra comunicazione 
procedura concorsuale. 

PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE CONCORSUALE 
ssa Palma C.PASSANTE 
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